
„Re^onsfnvArce /Vegre///ňo v/aďuktu"
k.ú. Karlín, č. smlouvy: E618-S-1425/2022 - Vac, č.j 8734/2022-SŽ-SSZ-OMV1

číslo smlouvy protistrany: 9/400/71/049/2022

OUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE -  SLUŽEBNOSTI  

č. E 6 1 8 - S - 1 4 2 5 / 2 0 2 2 - V a c

uzavřená die ustanovení § 1257 a násiedující zákona ě. 89/2012 Sb., 
Oóčansírý zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ČSAD Praha hoiding a.s.
se sídlem Praha 8 - Karlín, Pod Výtopnou 13/10, PSČ 18600
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6297
IČ: 261 40 659
DIČ: CZ26140659
zastoupena Ing. Pavlem Vráblíkem a Ing. Petrem Knopem, členy představenstva 
bankovní spojení: č. ú.: 27-3537500287/0100 vedený u Komerční banka a.s.
(dále též „viastník" nebo „Strana povinná z věcného břemene'')

Správa žeieznic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem.
Adresa na doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 
Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 -  Karlín
Adresa pro zaslání daňového dokladu: ePodateinassz@spravazeieznic.cz

(dále též „Strana oprávněná z věcného břemene'')

Sm/uvní strany uzavírají tuto sm/ouvu pro potřeby realizace veřejně 
prospěšně stavby vedené pod názvem „Rekonstrukce /Vepreiiiho viaduktu"

(1) Vlastník nemovité věci prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
pozemků pare. č. 865 /1 , o výměře 5054 m/, druh pozemku: ostatní plocha a pare. 
č. 876, o výměře 448 rrP, druh pozemku: ostatní plocha, které jsou zapsány 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 897 pro katastrální území Karlín a obec 
Praha, a pozemku pare. č. 2539/1 , o výměře 491, druh pozemku ostatní plocha, 
který je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 212 pro katastrální území 
Nové Město a obec Praha. Oba listy vlastnictví jsou vedené Katastrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha (dále jen „předmětná 
nemovitost'').

Čiánek I. Smiuvní strany

a

Čiánek II. Předmětná nemovitost

Strana 1 (celkem 5)

mailto:ePodateinassz@spravazeieznic.cz


(2) Vlastník předmětné nemovitosti uvedené v odst. 1 tohoto článku prohlašuje, že 
předmětná nemovitost není zatížena právními vadami a že mu nejsou známy ani jiné 
skutečnosti, které by nebyly uvedeny v evidenci katastru nemovitostí v době 
uzavření této Smlouvy a které by bránily řádnému užívání práv vyplývajících ze 
zřizovaného věcného břemene v podobě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 
1267 zákona č. 89/2012 Sb.

(3) Na části předmětné nemovitosti je v rámci stavby dráhy „Rekonstrukce /Vegre///bo 
v/adukfu", vedeno zařízení SO 16-01.2 (Odvodnění viaduktu část 2), (dále jen 
„u/ožené zařízen/"), které je ve vlastnictví Strany oprávněné z věcného břemene.

Číánek III. Zřízení věcného břemene - stužebnosti
(1) Vzhledem k tomu, že uložené zařízení po dobu své existence omezuje práva Strany 

povinné z věcného břemene, smluvní strany sjednávají tuto Smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti ve prospěch Strany oprávněné z věcného břemene.

(2) Rozsah věcného břemene - služebnosti na předmětné nemovitosti je zakreslen v 
geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí 
č. 1792-101-7/2021 vyhotoveném dne 20. 5. 2021 Ing. Zuzanou Strakovou a 
schváleným Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm 
Praha dne 24. 5. 2021 pod čj. PGP-2102/2021-101 a v geometrickém plánu pro 
vyznačení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí č. 2705-101-09/2021  
vyhotoveném dne 17. 5. 2021 Ing. Zuzanou Strakovou a schváleným Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha dne 20. 5. 2021 
pod čj. PGP-2037/2021-101.

(3) Strana povinná z věcného břemene zřizuje ve prospěch Strany oprávněné z věcného 
břemene na části předmětné nemovitosti vyznačené v příslušném geometrickém 
plánu věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě dle § 1267 spočívající:

(a) ve strpění umístění uloženého zařízení v části předmětného pozemku 
vyznačeného příslušným geometrickým plánem,

(b) v právu vstupu a vjezdu na část předmětného pozemku vyznačeného 
v příslušném geometrickém plánu za účelem provádění kontrol, údržby, oprav 
či změn uloženého zařízení, a to i osobám určeným stranou oprávněnou 
z věcného břemene k provádění uvedených činností,

(c) v zákazu výstavby objektů a zařízení a výsadby trvalých porostů a stromů na 
části předmětného pozemku vyznačeného příslušným geometrickým plánem.

(4) Strana oprávněná z věcného břemene je povinna oznámit Straně povinné z věcného 
břemene každý vstup na předmětnou nemovitost, ke kterému je oprávněna na 
základě této Smlouvy, šetřit co nejvíce majetek Strany povinné z věcného břemene, 
bez zbytečného odkladu po provedení prací na uloženém zařízení uvést předmětnou 
nemovitost na vlastní náklad do původního stavu nebo se s vlastníkem předmětné 
nemovitosti dohodnout na přiměřené náhradě.

(5) V případě zániku Strany oprávněné s právním nástupcem přecházejí práva a 
povinnosti z této Smlouvy na právního nástupce Strany oprávněné z věcného 
břemene. V případě převodu Strany oprávněné nebo její části, přecházejí práva a 
povinnosti z této Smlouvy na jejího nabyvatele.

„Rekonstrukce /Vegre/Z/Ro v/aďukřu"
k.ú. Karlín, č. smlouvy: E618-S-1425/2022 - Vac, č.j 8734/2022-SŽ-SSZ-OMV1

číslo smlouvy protistrany: 9/400/71/049/2022

Strana 2 (celkem 5)



(6) Věcné břemeno -  služebnost se zřizuje na dobu existence zařízení a zaniká částečně 
nebo zcela při přeložení zařízení a úplně při jeho zrušení.

(7) Správa železnic, státní organizace, jako Strana oprávněná z věcného břemene, práva 
odpovídající věcnému břemeni přijímá a vlastník předmětné nemovitosti, jako Strana 
povinná z věcného břemene, tato oprávnění z věcného břemene - služebnosti dle této 
smlouvy je povinna strpět.

Čtánek IV. Cena za zřízení věcného břemene - stužebnosti
(8) (1) Věcné břemeno -  služebnost se zřizuje úplatně. Výše úplaty za zřízení 

služebnosti u dotčených pozemků odpovídá hodnotě stanovené znaleckým posudkem 
ve výši 727 893,80,- Kč. Cena věcného břemene -  služebnosti byla zjištěna 
znaleckým posudkem č. 4165 ze dne 16. 5. 2022 vypracovaným soudním znalcem 
Ing. Františkem Novotným, jmenovaným soudním rozhodnutím Krajského soudu 
v Českých Budějovicích dne 19. 12. 1979 pod č.j. Spr. 2195/79 pro základní obor 
ekonomika, odvětví ceny a odhad nemovitostí, (dále jen „cena i/S")

(9) Smluvní strany se dohodly, že cenu věcného břemene ve výši 727 893,80,- Kč 
/s/ovy.' sedm seř ďvacef sedm ds/c osm seč devadesáf í/7 Korun česAýcd a osmdesát 
da/éřůý k níž bude připočteno DPH dle zákonné výše, uhradí Strana Oprávněná Straně 
Povinné nejpozdějí do šedesáti (60) dnů ode dne doručení daňového dokladu 
vystaveného Povinným Oprávněnému na e-mailovou adresu Oprávněného uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy. Povinný vystaví daňový dokiad do deseti dnů od doručení 
vyrozumění o provedení zápisu věcného břemene -  služebností do Katastru 
nemovitostí. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení daňového 
dokladu. Cena věcného břemene bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
Strany povinné.

(10) Cena věcného břemene je stranami shledána přiměřenou co do výše a nikoli v 
hrubém nepoměru k poskytnutému protiplnění a pro případ, že se dospěje k jinému 
závěru, se strana povinná z věcného břemene vzdává svého práva z neúměrného 
zkrácení.

„Re/ronsřruKce /Vegre////?o waduktu"
k.ú. Karlín, č. smlouvy: E618-S-1425/2022 - Vac, č.j 8734/2022-SŽ-SSZ-OMV1

číslo smlouvy protistrany: 9/400/71/049/2022

Čtánek V. Vktad práva
(1) Smluvní strany souhlasí s tím, aby příslušný katastrální úřad provedl vklad práva 

odpovídajícího věcnému břemeni -  služebnosti do katastru nemovitostí pro 
předmětnou nemovitost, pozemky parcelní č. 8 6 5 /1  a 876 v k.ú. Karlín a obci Praha 
a pozemku parcelní č. 2539 /1  v k.ú. Nové Město a obce Praha podle této Smlouvy 
o zřízení věcného břemene -  služebnosti inženýrské sítě dle § 1267 takto:
v části C -  LV:

ve strpění umístění uloženého zařízení v části předmětného pozemku 
vyznačeného příslušným geometrickým plánem,
v právu vstupu a vjezdu na část předmětného pozemku vyznačeného 
v příslušném geometrickém plánu za účelem provádění kontrol, údržby, oprav 
či změn uloženého zařízení, a to i osobám určeným stranou oprávněnou 
z věcného břemene k provádění uvedených činností,
v zákazu výstavby objektů a zařízení a výsadby trvalých porostů a stromů na 
části předmětného pozemku vyznačeného příslušným geometrickým plánem.

ve prospěch Správy železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00.
Ostatní části beze změny.

(a)

(b)

(c)

Strana 3 (celkem 5)



(2) Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému 
břemenu - služebnosti podá Strana oprávněná z věcného břemene po podpisu obou 
smluvních stran, kterou k tomuto úkonu strana povinná touto Smiouvou 
výsiovně zmocňuje

(3) Náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj. náklady na zhotovení 
geometrického plánu, znaleckého posudku, správní poplatek za podání návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu - 
služebností do katastru nemovitostí a případné ostatní náklady hradí Strana 
oprávněná z věcného břemene.

Čtánek VI. Závěrečná ustanovení
(1) (1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze 

smluvních stran. V případě, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, nabývá účinností až dnem jejího 
uveřejnění.

(2) Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné jen formou průběžně číslovaných 
písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

(3) Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, věznění pozdě/sích 
předp/sů.

(4) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech. Každé vyhotovení Smlouvy 
má platnost originálu. Po zápisu vkladu věcného břemene obdrží strana povinná z 
věcného břemene i strana oprávněná z věcného břemene po jednom (1) vyhotovení 
této smlouvy. Jeden stejnopis smlouvy náleží příslušnému Katastrálnímu úřadu.

(5) Ochrana osobních údajů u Správy železnic, státní organizace je zajištěna v souladu s 
GDPR a informace o zpracování osobních údajů pro veřejnost jsou zveřejněny na 
www.spravazeleznic.cz.

(6) Strana oprávněná upozorňuje Stranu povinnou, že je d/e zákona č. S4Q/2015 Sb., o 
zv/áštních podmínkách účinnost*/' některých sm/uv, overe/ňování těchto sm/uv a o 
rep/stru sm/uv v p/atném znění, povinen uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv.

(7) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

,,ReAronsfru/(ce /Vegre////70 Wadu/ďu"
k.ú. Karlín, č. smlouvy: E618-S-1425/2022 - Vac, č.j 8734/2022-SŽ-SSZ-OMV1

číslo smlouvy protistrany: 9/400/71/049/2022

Strana 4 (ceikem 5)

http://www.spravazeleznic.cz


„ReA-onsfruAce /Vegre////io v/aduAtu" 
k.ú. Karlín, č. smlouvy: E618-S-1425/2022 -  Vac, č.j 8734/2022-SŽ-SSZ-OMV1

číslo smlouvy protistrany: 9 /400/71 /049 /2022

(8) Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně 
a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých 
činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu 
se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní 
strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou 
uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností).

(9) Nedílnou součástí této Smlouvy je geometrický plán pro vyznačení věcného břemene 
-  služebnosti č. 1792-101-7/2021 ze dne 20. 5. 2021 a geometrický plán pro 
vyznačení věcného břemene -  služebnosti č. 2705-101-09/2021 ze dne 17.5.2021.

Strana povinná z věcného břemene: 
V Praze dne __

Strana povinná zí věcného břemene: 
V Praze dněl...

..... * ............../ ..............
Ing. Páve! Vrábtík
čten představenstva

In^g/Petr !^op  
čten představenstva

Strana oprávněná z věcného břemene: 
V Praze d n e ... .Tý....̂ ..AQ2Z........

Bc. Jiří Svoboda, MBA
generální peditel Správy železnic

Ověřovací doložka pro leaalizací Poř.č: 16200-0241-0159Podle ověřovací kmhv pošty: Praha 616 Vlastnoručně podepsal: Petr Knop
Datum a místo narození:
ňdresa pobytu:

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne

Strana 5 (celkem 5)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

nnsfivadrtí stav

a m k u  

. č i s t e m rr?

Nový stav
Porovnání se  stavem  evidence právních vztahů

d ř í v ě j š í  p o z .

d í lu

2 5 3 /7 7  
.253/77  7 7 

2 5 3 9 /7  

.2539720  
2 5 3 9 / ^ 2  
2 5 3 9 /2 4  
2 5 3 9 / 2 6  
2 5 3 9 /2 3  
2 5 3 9 7 ? 0  
2 5 3 9 7 5 2
2 5 3 9 7 5 4  

2 5 3 9 7 5 0
2 5 3 9 7 5 5

253 7 ^ 7 3 7 0 4

2 5 3 /2 7  7 7 3 7 0 4

2 5 3 9 /7 2 7 2
2 5 3 9 /2 0 2 7 2
2 5 3 9 /2 2 2 7 2
2 5 3 9 /2 4 2 7 2

2 5 3 9 /2 6 2 7 2
2 5 3 9 / 2 3 2 7 2

2 5 3 9 / 3 0 2 7 2
2 5 3 9 7 5 2 2 7 2
2 5 3 9 /3 4 2  72
2 5 3 9 7 5 6 2 7 2

2 5 3 9 7 5 3 2 7 2

Oprávněný d/e 7/sř/n
5 /em ene .' ď/e //'st/h

G E O M E T R IC K Ý  PLÁN 
pro

//mezen/' rozeoAa /řcn47m ¿Temene /  řdeř/' 
/jozem/ra

Vyh.t.vit.1: CPZs.r.o.
/Vo PuM/ce 924/5 

769 00 PraT/a 6

číslo plánu: 2 7 0 5 - 707-092027

Okres:

Obec: ProAo

Kat. území: Aío/4 M4sřo

Mapový list: PraAo 6-7/74, PraT/o 6 -7 /5 2

G e p m .M c k ?  p lán  ovčril á re d n á  .p r d v n ě n /  z .m í m M c / ý  in íá n ý n S t . jP .p id  pvem  M .d n 6  o p r á v n ě n /  zem em črický  in ! .n ý r :

my. Zr/zono SřnaAo/d ^  ^ ^ 7 4 ^
— 7J05/ 95

1 7 . 5 . 2 0 2 1  c,,.: 2 6 / 2 0 2 1 D n . 2  2 -

N PIpS toptm i p p rp p p p p ť  c d p .v ld á  právn ím  p l .d p ip á m .
^lU^ntád kdlíllltr""

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Ing. Ludmila Hozová 
PGP-2037/2021-101 
2021.05.20 13:09:10 CEST

//z. seznam soa/óah/c



Seznam soahcďníc (ÍS—OÍISÍ )̂

Soa/adníce pro zápis 5o /<A/
Č/s/o ho5a 7 7 765 Av. Poznám Aa
/ťa/as/rd/n/ c 
7 799-765

zem / 750955 í/arí/n
74 7575.56 7047995.79 5 hraníce 75

7 795- 776 747577.00 7047994.75 5 hranice 75
/<ařasřr6/n/ a 
50 7

zem / 777757 
74 7579.50

Mas/d AVdsřo 
7045004.46 5 hranice 75

507 74 7575.55 70450 7 7.74 5 5ran/ce 75
505 74 7557.55 70450 79.75 5 /maníce 75
504 74 7556.46 7045075.67 5 /maníce 75
505 74 7540.95 7045057.77 5 /¡raníce 75
506 74 7547.50 7045055.99 5 /maníce 75
507 74 7557.99 7045045.49 5 /¡raníce 75
505 74 7555.79 7045057.79 5 /maníce 75
509 74 7559.64 7045055.05 5 /maníce 75
560 74 7565.77 7045055.56 6 /maníce 75
567 74 7570.54 7045056.47 5 /maníce 75
567 747577.47 7045055.54 6 /maníce 75
565 74 7570.75 7045057.95 6 /maníce 76
564 74 7567.4 7 7045057.70 5 /maníce 75
565 74 7565.57 7045050.90 5 /¡raníce 75
567 74 7565.65 7045050.7 7 5 /maníce 75
565 74 7565.75 7045045.74 6 /¡roníce 76
569 74 7564.47 7045047.75 6 /maníce 75
570 74 7567.79 7045047.75 5 /¡raníce 75
577 74 7559.95 7045045.50 5 /maníce 75
577 74 7557.07 7045045.5 7 5 /¡raníce 75
575 74 7559.56 7045044.57 5 /¡raníce 75
574 74 7559.75 7045045 75 6 /¡raníce 75
575 74 7555.50 704504 7.55 6 /¡raníce 75
576 74 7556.95 7045047.00 5 /¡raníce 75
577 74 7554.76 7045047.65 5 hraníce 75
575 74 7557.75 7045055.47 5 /¡raníce 75
579 74 7557.65 7045057.77 5 hraníce 75
550 74 7550.57 7045055.56 5 hraníce 75
557 74 7549.75 7045055.96 5 hraníce 75
557 74 7545.77 7045057.76 5 hraníce 75
555 74 7546.57 7045057.04 5 hraníce 75
554 747546.05 7045079.45 6 hraníce 75
555 74 7545.77 7045077.99 6 hraníce 75
556 74 7545.76 7045075.77 5 hraníce 75
557 74 7547.55 7045075.45 5 hraníce 76



Seznom soododn/c (/S-JiTA/)

8oodo6n/ce pro zdp/'s do /</V
/?/s/o ¿¡odo 7 % /fdd Av. Poznám/co
588 74 7559.94 7045024.84 5 dron/ce 78
589 74 7540.40 7045024.47 5 dron/ce 78
590 74 754 7.26 7045025.75 5 dron/ce 78
59 7 74 7540.82 7045025.22 6 dron/ce 78
592 74 7559.79 704502 7.99 6 dron/ce 78
595 74 7559.27 704502 7.29 5 dron/ce 78
594 74 7558.50 7045022.04 5 dron/ce 78
595 74 7557.94 7045022.55 5 dron/ce 78
596 74 7554.9 7 7045078.57 5 dron/ce 78
597 74 7555.79 70450 78.57 5 dron/ce 78
598 74 7556.05 70450 7 7.77 5 dron/ce 78
599 747555.50 70450 77.05 5 dron/ce 78
600 74 7554.57 7045075.75 5 dron/ce 78
607 74 7554.78 70450 75.77 5 dron/ce 78
602 74 7555.74 7045075.90 5 dron/ce 78
605 747552.90 7045076.07 5 dron/ce 78
604 74 7528.98 704507 7.7 7 5 dron/ce 78
605 74 7529.24 70450 7 7.0 7 5 dron/ce 78
606 74 7527.26 7045008.47 5 dron/ce 78
607 74 7526.96 7045008.65 5 dron/ce 78
608 74 7525.06 7045005.79 5 dron/ce 78
609 74 7525.49 7045005.46 5 dron/ce 78
670 74 7524.44 7045002.76 5 dron/ce 78
677 74 7525.95 7045002.08 5 dron/ce 78
672 747522.98 7045000.80 5 dron/ce 78
675 747522.55 7045000.79 5 dron/ce 78
674 74 752 7.62 7045000.87 5 dron/ce 78
675 74 752 7.7 7 7045007.24 5 dron/ce 78
676 74 7578.75 7042997.79 5 dron/ce 78
677 74 7578.76 7042996.87 5 dron/ce 78
678 74 7579.74 7042996.78 5 dron/ce 78
679 74 7579.24 7042995.4 7 5 dron/ce 78
620 74 7578.59 7042994.07 5 dron/ce 78
62 7 747578.07 7042995.48 5 dron/ce 78
622 747585.9 7 7045070.9 7 5 dron/ce 78
625 74 7585.29 7045069.55 5 dron/ce 78
624 74 7588.7 7 7045072.40 5 dron/ce 78
625 747588.00 7045074.07 5 dron/ce 78
626 74 7590.68 7045075.22 5 dron/ce 78
627 74 7594.77 7045077.52 5 dron/ce 78



Seznam soobadn/c (1S"d7S7()

Soabadn/ce pro zdp/'s do X/V
Č/s/o boda 7 X bdd 7rK PczndmA-c
678 74 7393.77 7043080.79 3 baan/ce 78
679 74 7339.76 7043078.08 3 bran/ce 78
630 74 7357.03 7043077.75 3 bran/ce 78
637 74 7385.09 704308 7.7 7 3 bnan/ce 78
637 74 7384.00 7043083.76 3 bnan/ce 78
633 74 7387.75 7043087.87 3 bnan/ce 78
634 74 7383.55 7043077.05 3 bnan/ce 78
635 74 7384.77 7043074.77 3 bnan/ce 78



Z 
¿/

6
f



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Porovnání se  stavem  evidence právních vztahů

"T"'""
WmErc df.u

nemovitostí
dřívější poz.

ha n?

800 728
8722? 7062
87225 728
872/7 7062
826/7 728

858 7062
853/7 7062
853/2 7062
853/7 7062

860 728
865/7 728
86522 728
86527 7062
86525 837
865/6 728
36523 728

865/70 728
865272 728
865/74 728
865276 728
865/78 728

864/7 728
864/5 728
864/7 728
864/3 728

864/7 7 728
864/75 837

86527 837
863 728
876 897

873/2 897

dílu

G EO M ETR IC K Ý  PLAN
p ro

^ n e z e / V  /* o z s a /? t /  A / e / n e n e  /r  
p o z e m / f L /

V y h o t o v í t e ! : C P / r & r . o .

A ío  8 v 6 4 / c e  2 9 4 2 5  

7 6 9  0 0  P f c / ? a  6

č í s l o  p l á n u :
7 7 9 2 - 7 0 7 - 7 2 0 2 7

O k r e s :

O b e c :
P r o A o

K a t .  ú z e m í : 7 C a r //h

. M a p o v ý  l i s t - g ro A c  Í - M Z  P m A o  í - ř / M ,

s e z n á m i t ^ P o z e m k ů  by la  p o s k y tn u ta  m o Z n o s t 
které byly o z n n ^ .  "" f  p růběhem  navrhovaných  nových hran ic,

^ ° i " . ' * " y  P o p s a n ý m  způsobem !

^  5 0 í y / b d r ? / c

/ny. Zazena SYra/fovd
750523.5

o„„, 2 0 . 5 . 2 0 2 1 e,.,.; 32 /2021

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Ing. Ludmila Hozová 
PGP-2102/2021-101 
2021.05.24 15:24:17 CEST

2  ̂-J*. Zo 2 2- 2 2.



.Seznam soadaďn/c (/5-971S/()

Soadadn/ce pro zdp/s do 5 8
Č/s/o dodá 7 3 5dd /w. PozndmTca
4 3 5 - 3 5 7 74 7935.79 7045970.43 6 dran/ce 78
7 9 9 -7 74 7535.53 7045969.57 3 dran/ce 78
5 7 9 - 5 747935.35 7045936.63 3 dran/ce 78
3 7 9 -7 9 747995.80 7045958.86 3 dran/ce 78
7 9 3 9 -7 4 74 7 798.55 7045999.55 3 dran/ce 78
7 9 3 9 -7 5 74 7 793.55 7045999.77 3 dran/ce 78
7 9 3 9 -7 5 74 7 798.7 7 7043000.58 3 dran/ce 78
7 9 3 9 -7 3 74 7 79 7.73 7043005.94 3 drán /ce 78
7 9 3 9 -7 9 74 7 785.75 70430 70.35 3 d ran /ce 78
7 9 3 9 -9 0 74 7 785.09 704307 7.76 3 dran/ce 78
7 9 3 9 -9 9 74 7 7 78.53 70430 76.59 3 dran/ce 78
7 9 3 9 -5 5 74 7 7 75 .57 7043050.06 3 dran/ce 78
7 3 0 0 -7 5 74 7 7 79.46 70430 75.55 3 dran/ce 78
7 3 0 0 -7 7 74 7 799.87 7043005.09 3 dran/ce 78
7 5 4 4 -5 5 74 7979.56 7045864.93 3 dran/ce 78
700 747573.56 7045869.93 3 dran/ce 78
70 7 74 7575.68 7045867.67 3 dran/ce 78
705 74 7575.70 7045865.57 3 dran/ce 78
703 74 7975.75 7045863.93 3 dran/ce 78
704 74 7574.65 7045859.79 3 dran/ce 78
705 74 7575.45 7045860.35 3 dran/ce 78
705 74 7977.60 7045860.57 3 dran/ce 78
707 74 7575.56 7045864.37 6 dran/ce 78
709 747975.55 7045865.70 3 dran/ce 78
770 74 7575.54 7045866.55 3 dran/ce 78
77 7 747577.08 7045367.67 3 dran/ce 78
775 74 7578.69 7045889.87 3 dran/ce 78
773 74 7979.78 7045889.53 3 dran/ce 78
774 74 7580.74 7045888.64 3 dran/ce 78
775 74 758 7.55 7045890.07 3 dran/ce 78
775 747585.30 704589 7.37 3 dran/ce 78
777 74 7580.98 7045895.73 3 dran/ce 78
773 74 7567.57 7045895.95 6 dran/ce 78
779 74 7560.93 7045900.60 3 dran/ce 78
790 74 7559.49 7045900.4  7 6 dran/ce 78
75 7 74 7569.55 7045895.53 6 dran/ce 78
755 74 7567.35 7045905.49 6 dran/ce 78
753 74 7566.97 7045903.76 3 dran/ce 78
794 74 7965.7 7 7045904.64 3 dran/ce 78
755 74 7564.84 7045905.76 3 dran/ce 78



Seznam soabbdn/c //S—4bS/<J

Soabodn/ce pro zdp/s do /48
Č/s/o boda 7 2 bdd /w. Pozndmbo
726 74 7266.04 7042907.74 3 brom ee 78
727 74 7265.22 7042906.77 3 bron/ce 78
725 74 7265.93 7042907.75 3 bran7ce 78
722 747270.95 70429 7 7.93 3 bron/ce 79
730 74 7274.75 7042979.47 3 bran7ce 78
737 74 7277.4 7 7042926.97 3 bron/ce 78
7J2 74 725 7.7 7 7042935.6 7 3 bron/ce 79
733 747252.02 7042937.73 3 bron/ce 78
734 74 7254.65 7042943.25 3 bron/ce 78
735 74 7255.56 704295 7.40 3 bron/ce 78
733 74 7292.70 7042955.52 3 bron/ce 78
737 74 7295.40 7042965.49 3 bron/ce 73
735 74 7295.27 7042964.05 3 bron/ce 78
739 74 7250.49 7042924.43 3 bron/ce 78
740 74 7250.26 7042924.47 3 bron/ce 78
74 7 74 7279.55 7042924.54 3 bron/ce 78
742 74 7277.55 70429 79.56 3 bron/ce 78
743 747275.05 70429 79.50 3 bron/ce 78
744 74 7275.70 70429 79.63 3 bron/ce 78
745 74 7277.63 7042976.67 3 bron/ce 78
746 74 7276.96 70429 76.75 3 bron/ce 78
747 74 7276.55 70429 7 6.55 3 bron/ce 78
745 74 7274.66 70429 72.4 7 3 bron/ce 78
749 74 7275.42 70429 72.23 3 bron/ce 78
750 74 7276.07 70429 72.07 3 bron/ce 78
75 7 74 7275.05 7042909.02 3 bron/ce 78
752 74 7274.45 7042909.7 7 6 bron/ce 78
753 747273.39 7042909.43 3 bron/ce 78
754 74 7272.06 7042906.32 3 bron/ce 78
755 74 7273.42 7042904.67 6 bron/ce 78
755 74 7273.60 7042904.45 3 bron/ce 78
757 74 7272.35 7042900.93 3 bron/ce 73
755 747277.04 7042902.52 3 bron/ce 78
759 74 7270.63 7042902.52 3 bron/ce 78
730 74 7277.62 7042595  9 7 3 bron/ce 79
76 7 74 725 7.66 7042927.47 3 bron/ce 78
762 74 725 7.74 7042927.56 3 bron/ce 78
763 747374.72 7042995.52 3 bron/ce 78
764 747373.47 7042995.09 3 bron/ce 78
765 747375.76 7042999.02 3 bron/ce 78



Seznam soudodn/c (ZS-975/<)

Soořoďn/ce pro záp/e n'a 9 8
/?/s/o do6o 7 9 Poznám ko
756 74 7945.5 7 7049896.35 3 dron/ce 78
767 74 7948.66 7049896.9 7 3 dron/ce 75
765 74 7949.04 7049894.80 3 dron/ce 75
769 74 7949.97 7049895.05 3 dron/ce 75
770 74 7950.90 7049895.37 3 dron/ce 75
777 74 795 7.95 7049894.0 7 3 dron/ce 78
779 74 7957.76 7049900.7 7 3 dron/ce 75
7 7 J 74 7958.44 7049895.90 3 dron/ce 78
774 74 7574.50 7049996.43 3 dron/ce 78
775 74 7575.95 7049995.96 3 dron/ce 78
776 747577.00 7049994.73 3 dron/ee 78
SOF 74 7949.69 7049883.84 6 dron/ce 78
SOJ 74 7946.99 7049899.36 3 dron/ce 78
304 74 7946.08 7049893.78 3 dron/ce 78
605 74 7959.49 7049909.88 6 dron/ce 78
806 74 7960.5 7 7049904.46 6 dron/ce 78
6 0 7 74 7960.79 7049904.86 3 dron/ce 78
808 747969.86 7049909.58 3 dron/ce 78
609 74 7969.09 7049908.76 3 dron/ce 78
870 74 796 7.06 7049979.79 3 dron/ce 78
67 7 74 7960.45 7049975.46 3 dron/ce 78
8  79 74 7957.94 7049994.88 3 dron/ce 78
875 747955.35 7049934.66 3 dron/ce 78
874 74 7954.59 7049937.50 3 dron/ce 78
875 747959.59 7049943.73 3 dron/ce 78
876 74 7948.78 7049959.39 3 dron/ce 78
8 7 7 74 7947.90 7049954.64 3 dron/ce 78
878 74 7944.35 704996 7.70 3 dron/ce 78
879 74 7940.75 7049970.03 3 dron/ce 78
890 74 7939.99 7049979.7 7 3 dron/ce 78
8 9  7 747930.93 7049986.73 3 dron/ce 78
899 74 7996.94 7049984.30 6 dron/ce 78
8 9 5 74 7937.49 7049968.90 3 dron/ce 75
894 74 7940.03 7049963.76 3 dron/ce 78
895 74 7938.84 7049963.39 3 dron/ce 78
8 9 6 74 7940.79 7049959.77 3 dron/ce 78
8 9 7 74 794 7.85 7049959.56 3 dron/ce 78
898 74 7944.66 7049953.98 3 dron/ce 79
899 747943.39 7049954.95 3 dron/ce 78
850 74 7944.99 7049950.64 3 dron/ce 79



Seznam soadaďn/c ('S—775/4)

Soa/aďn/ce pro  zdp/s do 8 8
¿Z/e/o ¿oda 7 3 3dd dsr Sozndm da
537 74 7346.73 7043950.4  7 3 dran/ce 78
533 747348.33 7043944.75 3 7iran7ce 78
533 74 7347.35 7043944.97 3 dran/ce 78
534 74 7345.73 7043947.39 3 dran/ce 78
535 74 7349.73 7043947.77 3 dran/ce 78
536 747357 .87 7043935.30 3 dran/ce 78
537 74 7350.85 7043934.97 3 dran/ce 78
535 74 735 7.77 7043937.9 7 3 dran/ce 78
535 747353.69 7043933.30 3 dran/ce 78
540 74 7354.45 7043935.53 3 dran/ce 78
54 7 747353 .63 7043935.37 3 dran/ce 78
543 74 7354.43 7043933.76 3 dran/ce 78
5 4 3 74 7355.37 7043933.43 3 dran/ce 78
544 74 7356.98 7043975.95 3 dran/ce 78
545 74 7355.99 7043975.54 3 dran/ce 78
546 747356.70 7043973.35 3 dran/ce 78
547 747357 .77 7043973.53 3 dran/ce 78
545 747358.97 7043907.76 6 dran/ce 78
849 74 7357.85 7043906.35 3 dran/ce 78
850 74 735 7.55 7043936.50 3 dran/ce 78
853 74 7 7 76.55 7043053.75 3 dran/ce 78
553 74 7 7 75.86 7043056.37 3 dran/ce 78
854 74 7 7 70.33 7043054.97 3 dran/ce 78
555 74 7 7 70.03 7043055.55 3 dran/ce 78
556 74 7 709.73 7043056.53 3 dran/ce 78
5 5 7 74 7 706.67 7043055.56 3 dran /ce 78
558 74 7 706.57 7043054.94 3 dran /ce 78
559 747 707.07 7043054.37 3 dran/ce 78
860 74 7 7 03 .73 7043053.46 3 dran/ce 78
567 74 7 703.7 7 7043054.03 3 dran /ce 78
863 74 7 700.67 7043055.35 3 dran /ce 78
863 74 7098.87 7043053.40 3 dran /ce 78
564 74 7098.50 7043053.00 3 dran /ce 78
565 74 7098.86 7043053.67 3 dran /ce 78
866 74 7094.73 7043057.87 3 dran/ce 78
8 6 7 74 7096.08 7043043.73 3 dran/ce 78
868 74 7099.34 7043044.35 3 dran /ce 78
869 74 7098.39 7043049.37 3 dran /ce 78
570 74 7 703.55 7043050.7 7 3 dran /ce 78
877 747 7 09 .4 7 7043057.57 3 dran /ce 78



Seznam eoudbdn/c ^5—071S/()

Soadodn/'ce pro zdp/s do X5
¿/s/o boda 7 X 365 3v. Pozn6m7<o
573 74 7305.90 7043357.46 3 dron/ce 75
574 74 7307.39 7043356.33 3 dron/ce 75
575 74 7 735.45 7043395.50 3 d ron/ce 75
3 7 7 74 7 730.33 7043003.35 3 dran/ce 75
573 74 7 753.57 7043005.63 3 dran/ce 75
575 74 7 753.67 7043009.60 3 dron/ce 75
550 74 7 7 77.53 70430 73.03 3 dran/ce 75
35  7 747 773.37 70430 76.34 3 dron/ce 75
553 74 7 763.55 7043077.57 3 dron/ce 75
353 74 7 763.50 704303 7.43 3 dron/ce 75
354 74 7 754.97 7043035.70 3 dron/ce 75
335 74 7 747.43 7043035.75 3 dron/ce 75
553 74 7 740.57 7043037.37 3 dron/ce 75
3 5 7 74 7 733.34 7043035.36 3 dron/ce 75
353 74 7 733.93 7043037.5 7 3 dran/ce 75
553 74 7 735.3 7 7043995.47 3 dran/ce 75
530 74 7 73 7.39 7043393.03 3 dran/ce 75
53 7 74 7 755.33 7043395.07 3 dran/ce 75
533 74 7 793.63 7043000.73 3 dran/ce 75
300 74 7 795.34 7043000.54 3 dran/ce 75
307 74 7 797.00 7043003.09 3 dron/ce 75
303 74 7 793.05 7043005.39 3 dran/ce 75
303 747 797.97 7043006.7 7 3 dran/ce 75
304 74 7 756.43 70430 70.66 3 dran/ce 75
305 74 7 755.36 70430 7 7.53 3 dron/ce 75
305 74 7 7 79.53 70430 75.64 6 dran/ce 75
307 74 7 7 75.35 70430 76.44 6 dron/ce 75
305 74 7 7 73.34 7043030.7 7 3 dran/ce 75
33 7 747357.90 704394 7.74 3 dran/ce 75
333 74 7357.37 704394 7.45 3 dran/ce 75
333 74 7354.57 7043936.60 3 dran/ce 75
334 74 7354.0 7 7043933.39 3 dran/ce 75
335 74 7353.49 7043933.33 3 dran/ce 75
335 747353.43 7043337.33 3 dran/ce 75
937 747353.30 7043336.30 3 dran/ce 75
335 747353 .03 7043334.73 3 dran/ce 75
333 747357 .93 7043934.7 7 3 dran/ce 75
330 74 7373.65 70439 79.35 3 dran/ce 76
937 74 7373.50 70433 75.70 3 dran/ce 75
933 74 7373.03 70433 7 7.74 3 dron/ce 76









5 6 4 /7  7



etail:H

Detail :l





7A
5

Jírsíkova


		2022-07-13T13:57:54+0000




